
28.10.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510230356-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.

Gmina Barczewo: "Zmiana sposobu użytkowania budynku kotłowni na budynek usług
publicznych - świetlicę wiejską w miejscowości Niedźwiedź" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś
Priorytetowa 9 - "Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych", Działanie 9.2 - "Infrastruktura
socjalna"

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 592071-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Barczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 51074357400000, ul. Plac Ratuszowy  1, 11-
010  Barczewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 514 84 39, e-mail
ola.hodt@barczewo.pl, faks 89 514 85 62. 
Adres strony internetowej (url): http://barczewo.bip.net.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Zmiana sposobu użytkowania budynku kotłowni na budynek usług publicznych - świetlicę
wiejską w miejscowości Niedźwiedź"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BI.271.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

3.1 Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Zmianie sposobu użytkowania
budynku kotłowni na budynek usług publicznych – świetlicę wiejską w miejscowości
Niedźwiedź. 3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie
budowlanym zatwierdzonym decyzją pozwolenia na budowę nr Bwo/121/2016 z dnia



28.10.2019

2/3

09.11.2016 r., projektach wykonawczych, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
(STWiOR), ekspertyzie ornitologicznej i chiropterologicznej oraz specyfikacji istotnych
warunków zamówienia wraz z ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie prowadzonego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Załączone do siwz przedmiary robót mają
charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty przez
Wykonawcę. 3.3 Treść projektu umowy oraz dokumentów określonych w ust. 2 należy
traktować jako wzajemnie się uzupełniającą i uszczegóławiającą. W razie wystąpienia
rozbieżności w tych dokumentach, których nie można usunąć w drodze odniesienia się do reguł
sztuki budowlanej i zasad wiedzy technicznej, interpretacja zapisów będzie uzgadniana z
uwzględnieniem poniższej hierarchii: umowa, siwz, dokumentacja projektowa, STWiOR. 3.4
Zamawiający wyznacza najkrótszy okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia
na 36 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego. Zamawiający
informuje, że okres gwarancji i rękojmi za wady stanowi poza cenowe kryterium oceny ofert
(Patrz pkt. 13 siwz). 3.5 Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę: Wykonawca i/lub
Podwykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące wszystkie prace
fizyczne oraz wszystkie prace operatorów sprzętów, związane z wykonywaniem wszystkich
robót objętych zamówieniem, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz.
1040).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45200000-9, 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg ograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 551284.95 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



28.10.2019

3/3

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Suliński Andrzej 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. M. Zientary-Malewskiej 2A 
Kod pocztowy: 10-302 
Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 678080.49 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 678080.49 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 755508.05 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


